51102707 Gluconato de clorhexidina

51131808 Ácido aminocaproico

51161701 Acetilcisteína

Adquisicion de medicamentos genericosDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ochocientos ochenta y siete  mil doscientos ocho con 00/100 (887,208.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 887,208.00

Total 887,208.00